
2025 年 8 月 25 日 

メガロス武蔵小金井店・メガロスルフレ武蔵小金井店会員の皆様 

キッズスクール会員保護者の皆様 

野村不動産ライフ＆スポーツ株式会社 

 

 

【重要】9 月以降の営業に関するご案内 

 

この度は、全館施設の長期休止により、皆様に多大なるご心配とご不便をおかけしておりますこと、心よ

りお詫び申し上げます。 

 

お客様に安心してご利用いただけるよう、再開に向けて安全管理体制の強化に誠心誠意取り組んでおり

ます。 

 

その上で慎重な判断の結果、9 月 1 日（月）からの再開は見送らせていただくこととなりました。 

 

9 月の営業詳細並びに休止期間に伴う月会費の取り扱いやお手続きについては、8 月 30 日（土） に改め

てご案内をする予定です。 

 

引き続きご不便をおかけしてしまいますこと、重ねてお詫び申し上げます。 

ご案内まで今しばらくお時間を頂戴いたしますこと、何卒ご容赦ください。 

 


